給与支払明細書等の電子配布承諾の確認について

令和４年９月１日

新規採用者各位

 石巻赤十字病院 会 計 課

当院では、給与支払明細書等の発行は電子交付としております。交付にあたり貴方の承

諾がいただけるかご回答願います。電子交付の方法・内容等は下記のとおりです。

記

①電子交付する書類の名称

 （１）給与支払明細書 （２）賞与支払明細書 （３）給与所得の源泉徴収票

②電磁的方法の種類やその具体的方法

（１） インターネット接続されたパソコン、スマートフォンより明細書システム

にて閲覧

（２）登録したメールアドレスでの受取り、PDFファイルでのダウンロード

③受信者ファイルへの記録方法

 （１）HTML形式 （２）テキスト形式 （３）PDF形式

④交付年月日

 （１）給与支払明細書：給与支給日に交付

 （２）賞与支払明細書：賞与支給日に交付

 （３）給与所得の源泉徴収票：毎年 12月賞与支給日に交付

⑤操作方法等

・入職後、院内ホームページにてマニュアル閲覧可能

⑥退職後の給与支払明細書の閲覧期間

  退職後、2ヶ月は閲覧可能ですが、それ以降は閲覧ができなくなりますのでご注意くだ

さい。

以上

上記事項ご確認のうえ、下記のいずれかに○を付け、日付を記入の上、ご記名下さい。

尚、承諾いただけない場合は、書面にて発行いたしますが、都度給与支給日以降に本棟 2

階事務室内、会計課まで取りに来ていただくこととなります。

承諾する ・ 承諾しない

令和    年   月   日

職員番号             生年月日(西暦)

   氏 名